
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÁO - seçao : rssN r677-7069 Ne 240, sexta{ena, 13 de dêzembro de 2024

Â Prefêit!.à Múni.ipa de Coreâú-CE, lôrnâ público para o conhecimento dot
ioteressãdos, quê Íârá realizar, sob a éside da Lel ..s 14.É!/2021 e suat alterações
poíe.ior.s, da Lei Complêôêntar .,e 123/2006, e d€

dêm:is noimas àplioávei5, Liciráção m Modâlidâde Pregão ELetrônico Ne

121101/2024, do tipo Me.or Pr€ço Por ltêh, objêtiváôdo Aquisição dê cohbuslivel
dê5tnadâs ê supÍn as dêmandas da5 divêrsãs seíelarias do município de CoreaÚ/Ca.

Â §*§ão será reallzàda através do Ponâl 'llcila CoÍeâÚ', pelo Ender€ço
Eletrôncor http§://llcitacorêau.e.coó.brl, no dk 27 d.oe.eúbrô de 2024 à5 10h.

O Edit3l ê seus anêxoe e.contrôm-!€ dGponíveú no PNcp, no Portal de
Li.rações do Íct, no 5i. oliciâl dô MunicÍpio ê n. plaiãiorm. dê rêali2âção do ertãm.

CoreãÚ'Ct, 11 de dêzembro de 2024
FRANCISCO DOUGLAS OE SOUZÂ FAFIAS

Oidênador dê oetpesas

coNcoRRÊNcra tLEÍRôNrcÂ Ns 6/2024-sEtNFSÂ
Í oo: Mod Íl.acão dô Resime ne Execução - Espécie:1r Aheração - Teíro hi.ial:contrato Nr

1siAI24O]-/O5 - Procesto O.igi^ário: Concorênclá Eletiôni.à nq 006/2024-SEINFRÁ '
convalanie secíetaria de nÍraestruluía e SêNiç6 pübllcos cont,alada: Delmà. Cohsl.lcoet
Lidâ cNPr nee 17.803.489/oool-32 - Éinalldâdê: alte.ação do.e8lhe de ex€cuç,o do @nlralo,
5endo modiícado o re8ihe de empreitadâ poQrêço unitáno parâ Ô reSimê de emrrêilôd.
,or oreço slobal - oàia da Asiôâtlc do Íermô de Àlteração co Ítàtúat r2/r2/2o74 '
Íundamentàíã. Lêsâl: AÍt. 124, inciso ll, alinea "b", dâ Lei n'i 14.133/2021 _ Signatáíior:

anrônio Edron araújo Pú.s lcontrat.ôteli aôdíé Lot Nuôes aeuia. {cont€tada)

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

PREFE|TURA MUNtctPAL DE coREAú

avrso DÉ LrcrÍÂçÁo
PnÉGÀo ÊLETnôNtco Ne D1101/2024

avrso Dr aDrLlDrcaçÃo E troMolocAçÃo
co coRRÊNcta tLEÍRôNtca Nq 2024.09.23.2

Proc€dimenlo Licitâtório: côncoÍência Eletrôni.â Nc 2024.09.23,2 objeto: conírução
de u.idade sáeicà de Saúde Íipo 2, Localizado nâ Ruâ Mâ.iô lo5Ê Nosuéna,2184, ÂllÔ

d. Boô V,slà Quermadas, do Monicípio de Hornonte, ConÍoÍme Propoel. N!
07557.784001/24 0Or, 5rsMOB/SUs óÍ8ão, Secrêrêíâ de saúde. Propon€^te vencedor
G x Engenhârla de Solúçôes LTDÂ. va o. Totâ : ÀS 1.685-132,60 {hum milhâo, sêiscênlos

e oilenta cin.o hll,.€.to e oitenta e doit reâls ê 5eÍentâ centâvot). Dara da

adrudicàç5o/ Homoogação: 10 de delembro de 2024.
Obrêtuàçâo: O descíillvo dos itens, vaLo.es unitários e lorat cons!.m de

Plàraform. compras.Sov.bÍ, do PoÍlàl de Licitaçõe5 do TcElCE, polt.1 Nacional de

contratâçóes Publicã! ' PNCP e no sitio elevônico onclal: www.horizonle.cê.3ov.bÍ

Horiuoôté _ cE, 10 de delemb,o de 2024
ANA CTAUOIA DE 

'RÂNçÀ 
MOiÂI5

oídenadorã d€ Oespesas

Horironte/Ct, 12 de d€:embro dê 2024
ÉRANCISCA ]OÂANGELA BÂR3O5A ALMEIOA

Â€ê.te dê Contratàção

PREFETTURA MUNTcTPAL D€ tcAPUí

Àvlso Dt ucrraçÃo
pREGÀo EuÍiôNrco Ne 2024.12.09.02

avtso o! LtctrÂçÁo
PREGÃo EríiÔNrco Nt 2024,12,0s.1

objeto Sereção de merhor píopott. paÍ. .eglstro de preçoi vúando Íutúra5 e eventuâh
conirataçóes parâ àquisição de m.te.iàú didáticos paía at disciplinàs de linaua ingleta,
edlcaçâô íísica e .rte, do Ensino fundãmeôtàl l, pâra ãteôder ãs rec€ssldades dâ
Secr€taria de Educação do Múnicipio de Cralo/Cf. ld .ontÍateção PNCP| 07537975000107_
l.oomsa/2024 - ExÍaro do êdiràl Nr 91205/2024. Pr4e§or ereeão eletíôôico Ne.

2024.1205.1 - Ânpãro lea.l: Lêi 14,133/2021,4n.23, l. Modo de Dirputâ: Ábe.to _

oíÂen: sec.etarlà de Educaçâo.
À ASente dê contataÇão tor.a púhlico a lcitáção na modalidade pÍegão, na

Ío.m. elevónica. Âbedlra das Propostàs e lnlcio da se$ão de dÉputa dê pr.ços:
3ol12l2024 à5 o9hoo (horáío de Srasilia) no 5ite www.sov.by'compr.5.

o edital e s€ur ãnêrc5 êtrão disponlvêit, nâ i.rêgra, .o Ponar Nàcionâl de
ConÍatàções Púhlicãt PNCP (hnps://www.3ov.brlpncp/pt-b4, bem como nos ítios
éretrônlcos htrosr//crato.ce sov.br e http5//muni.ipios licitacoet.tce.c..gov.bí. Mâiores
inlormãçõê5 pelo email llcitacrato@8m.il.com.

crâio.cÉ, 12 dê de.embro d€ 2024
valÉRlÂ Do cÂRMo MoURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAçA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

avaso Dr CHAMÁDA PúBLI(Á

avlso DE CHÂMÀMENTo púBLrco Ne 6.002/2024

A prefeitlrô de Grãça vêô rêaliear Châmàda Públi.a n.' 05.@2/2024, pata

âq!6ição de Bênero5 âlinentícios direlâmentê da a8Íic!Lturã lâdiliaÍ e do empíee^dedo.
íamlli;r rurãr .onÍo.me le do Art. 14 da Lei ne 11.94712009 e Âetolução FNoE ne 4/2015,

lunto a Secr.laÍia dê Educãção do Muôicipio de G.aça/CE, paÍa o exer.lcio 2025.
Os Grupot toõais/ lnlormãit deverão âpreseôtãr ô docunentação para

hábil]tação . Proiero de véndã até o dLâ 03 de iôneko de 2025, à5 10h0ohin, ná sâlà dâ
Cômisão Pêrma^ente d. Liciração, 

^o 
.ndercço dâ prereit!rà à Àvenida ro5. Cândido dê

Càryãlho, s/N - BêiÍo Cênrío.

Graça - CÊ, 12 de dezemb.o dê 2024.
aNÍôNro ERrvaN RoDArGuts MEoÊrÂos D6 SousÁ

secrêtário dê tdu.àçãÕ

PRÊFEITURÂ MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

EXTRÁTO DE TTRMO ÂDIÍIVO

Proc€sso AdminhÍativo Nc 058/2024.
O Município de lcapul, comunica aot ntetessados que Íará reali.aí icitação na

modâlidade Prê3áo EleÍôôico ne 202412.09.02, do rpo Menor Preço poÍ rtem paíã ã

ãqui3ição de águô adioon.d. de sáú, vasr haoes e ásua mire.al pàía atend.r àr diver3.s
3eíêra.las ê autâíquiãs do muôicíplo de l.àpulcE

Envio des propdras poderá t.r leho da3 1lh do dia 16/12/2024 até às 11h do
dia 26112/2024. lnicio dà 5e5são Pública vin!ãl será à! 11h1s do dia 2611212024. (Horáro
de Brâsíliâ). A .êtiradã do editâ e sessão eíá dúponíÉl no endereço eettônico
rw.icapoi.ce.Sov.br e hllp!://bnc.o.g.bÍ. lnÍoímaçôes na sala da cô6rssão Pe.ôanenle
de li.itarão, de e€Eundá â 3êaa-Íei6 dâs 07B0mi. às 13h30min. lNoránô Lôcal).

lnlorhaçõe§ poderão *r obtidas, ãlravés do Email: pr.aaoeleúonlcopmi@8mâl côn.

Àvrso oE LtctrÁçÁo

pnE6Ào ELEÍRôNtao í{e 202a.12.09.01

PÍoce$o adminisÍâtivo Ne 05712A24. A Municipio de lcâprl, .oóunrca ao5

nteressados que Íará re.har licitàção na modâlidade P.egão Elet,ônico nq 2024 12.09 01,

dô tipo Meno. P.êço po, item para aquitção de 8á5 de conõha liqleleitô d€ petróleo

{GLP), em botijõês de 13k8 pa.a àrendê. at demandàs das secíêlariãs e alrárq! as dô
Municio,o oe ,caouí.CF Ínv;o dà3 DroDosta5 pôdêrá ser ie o od\ 091oo oia r6112l70r4 dé
à3 O9h'oo dia 2611212024. l1r( o oã tetsào pibl:ca v'duál rP,à à3 09r'5 do drà l6l12'10?4
lHorãro dê s'àílrà1. A'êli'adã do edtràre !essão.!lá dispo.'v€l no êrdêrPço elelrôn(Ô
Úw 

'.dpJr.Le 
xov br e hÍpl //b.L.o g.bÍ n'ormãtôê: rà Éra dd coFô\ào Pe mà_e^r. dÊ

Licúàçãô, de segunda a seÍâ-íeira da5 07h3omin às 13h3omin. (Hoíário tocal)
híoàãçóet podedo *r obudas, atra!é§ do Emarl: presaeletronicopmi@8hãil.com

r.apúl /CE, 12 de de?embro de 2024
ÂNA qUELI 0E aÁsÍRO SILVA C05ÍA

&ênte dé coôÍátação

PREFEITURA MUNICIPAT DE IPAUMIRIM

Âvrro o€ uclÍÀçtro
coÍlcoÂRlNctÀ ELíf, ÔNlcÁ N' 2024.12,11.1

O Mlni.ipio de rpaumkim/CE tô.ôâ públi.o quê reâliuará atrarés da platâlorma
€l.vônica httpr//blüomp.as.com o C.rtamê Llcitàlório nâ modãLldade Co.co(ên.iã
o.$ôni6 À'2bi4.12.11.1, cuio obiêrÕ é . conlrat.Çâ. dê tervços . se.em prêíados .a
mãnlte.çáo e ámpliação da redê de ilumiÕôção Públlcã do Muni.ipio ne lpa!mtrim/cE

lnkio áe iecebimento das pÍopo3tá§: À panir de 16/1212024 à§ thoohi.
ÁberrLrá dàt D.oDonar. l1/121202{ a5 th00r 1. l.('o oà sesão dê d\oulà de oÍeçor
ItttltZOZa as th3omrn. Âcê5so ao Pdrlàl .o5 erderêços e etrõ_,.o\: rno'f,/íL^ crp o!
licitac;es.t.e ce.sov.btl, hnpt://ww brLcompras.coú, hnps://ww.pn(p 8ov.br e

hrrps://ww.ipãumnih.cê.sov.b.. lnlormaÇóes poderãÔ se. oblidâ5 âtíãvés do ema :

licitàcãoipaumnim2021@hoimail.coh

lpãlmirin/aE, !1 dÊ d€zembÍo de 2024
HUGO OÁNIET PORFIEIO MÂRIANO

Âaênte de coõttàtação

PREFEITURA MUNICIPAL D€ IPUEIRAS

avlso o€ uclÍaçÀo
pREGÀo ÊEraôi{Ko, Ml oR PREço, N' 02r.2+PÉ-tÉouc,

Reilrzà(ão dia 27 dr dêzêmbro de 20)4 á3 09^00- n, P ê8ão ÉleL'ôn"o. MenÔ'
P.êco N' 027 ,4-PF-5tD.rC, o FdirJ pooê'â \er àdquÍdo noi endereço\
*wiv. rranel rom.t e w*t.licrlace3.lcê (e aov.Ú/. oo,eto Àqu'srçlo de 3ênero§
ahmenticios deíinados ào alendimeôto do p.o8ràna dâ m€.enda e5cÔlàÍ, junlo à

se.r.taflà de Edlcação deetê Mu.icipio de lpuekarcÉ
E-mail o;.a contato/iníormaçõet .p ipuêlras@8mãil.com, dás 08h50omin às

12h500min e dê 13hs00min às 16hs00min.

lpueirãs/C[, 12 dê deterbro 202'
MARCOS KLINSMAN OIIVÉIÂA MELO

aSenle de cÔôlratâção

PREFEITURA MUNICIPAL OE IAGUARIBARA

EXÍRÂTOS DÉ COÍYTRÁTO!

co.rãto No 20240,166. Omem. Con(o_é.cra l enon'cã N' 20raII050I'(P Conr'd d'rE.
Ç«iiira +lntraestruri urba.\Õo contaràdà Ba oo,. conírlçõer I sEt(Js Ltdà

'rr.írà nôaNPJ lob o n'41 ll2 445/0oor 56. Oojeto. conratação de emp,cra oã'J orPná,Jo
ào de pr!'menrado em pa'à elep pedo (Óm'e,-nráme'to er

d ve,\às;Làs lAr'.nrdd Mànoel Rôori-e\. Rua ve'eãdo, clcé'o, Rúã 6onçdlo srldà.\ã)., rnk
i qê.rê'rrii 'dê ú'Dánnmo do -'.'(ip:o de rà3-àíhàrà/cE onrL'-t'
"\D;ore(ôes.o p,orclo bàsi.o er áne.o Valor 'oràl'RS a47r .54(qJalrÔ(eao' e

6J ênb ê *re ó{. ouavôc. ! . nquenla e q-ãuo (Paré!os)
Ê'.e,ámà dÊ tãbálhô: tre(l(iô 207ó Arvoáde ll01.1t 451 0ol5 1 030 o,vi*.nlàçào
n.if,., pá,j Tô(ã ê Pà.ãrêleooàoo oe v'À lr,ba.ã\. RS a{7a&,sa nô "e-"nro d.
d;\;€sà 44905199. obràr e híàlãcà.s. oJÍàs obràs. "sra'àçõ.s v'séncá: l2 d. de/êmbro
dê ,024 a 12 de ab.il de 2025. Dalá oã Àst'Fàturà r2 de dÊrembro de 202'

co.rralo N! 70240767 o'cem'Con.orê.1,à Ne lo24l03ml Co cont€ràíP selrelar:a D'
;i,:6itui,É ê LlenÉmõ Conúãr.dà{ol: FF cmp,et.FelrÕ\ e seaç6 lrdá obiero

êmorês o&à oreíãcào óe *rvi(o oe p'çãrãaPnro dJ et'àd. do
..rono;enb dà ei.1rS sintndd àvellia JàsLãlbâ à/CE, @nÍom. 4pec'racõê! do póielo
úà!(o em àneÍo. Valor lotàl: Ê9 727 5451) l*te(ellG e vrnte e \êF _', qu' enros ê

'eru e 6ote (PnDvos) P'o3znà de Írabãlho' Lrerooo /u/4 ero,ero

i3or 2678200rb.1035 Coní'Lcào e Âe(LíFràÉÔ de Í{?drs, crd$Í,.J(ro e',orÔF!u
a 4 S 51.@Obrase rnnalrcôes, Subel€me.to,l.4.9O 51.99..o varoÍ dP R5,Irl 54).r / v 3ê'('à
12 de deze.bro d€ 202ó ãi2 dP rurho de 2075. Dàlà da dtril.lr,à 12 de óe,eruo de ?u/4

o Secretédo de Eduêçâo no u$ de slas àÍibliçôes lqais, to.na pÚbli@ pa.a

c.nheciúenlo, que estã.á reali.ândo Cnamãda Públic Ne 06 00V2024_5EDUC, paÊ P.é_

QlaliÍcãçào ,aÉ lN.ição de editor.s, titularê d. direito ôutoral, dittibuido6s e/ou
rep.esentãnres kgair com fin§ à *lê!ão de oa!êrial didátic6 pâÉ imp,emenlaçâo. manuteÔção

do eÍsino de rempo iiteSral, junto à secEta a de Educaçâo do Muni.lpio de Gr.ça.
os intêressôdo5 dêveÍão para o primeir. .iclo âpresentar ô docume.tação ê

màterial no ,eÍiodo de 13, 16,17 e 13dê delembío de 2024 no hoÍáÍio de 08:00 às 12:00h, na

Pr.íeiturà Municipalde Gí.çà . Av.lôsé Câ.dido de C.dálho, ne 483, Bairro Cênt.o, Graçô

O ediral eÍàrá à disposiçâo dos inte.etiãdos nos dias úteir após este publicàçáo

no ti!er hnpt://m!ni.ipl05.li.itâcoe§.tcê..e.8ov.br, hnps://www Sraca,ce sov.b./.

GÍãçâ-CE, 12 dê derembro de 2024
ANTôNIO ERIVAN iOOÀIGIJES MfOEIROS OE 5OI]SA

tcP.n. MP rl@) & !/Grool,

Pre8ão Eletrônico N.c 2024.1211.1

etânol ê óreo diesêll,
o

/5 173



1311212024. 10:38 Prefeitura Municipal de lpueiras

ESri\t)o t)o cEÂRÁ
PR}:I'I]I'I'URA }I U\ICIPAI, DT] IPUEIRAS

C(}MÍSSÂO PDRMANl]NTÊ DI' I,ICITÀÇÔ]]S

^vrso 
DE LrclrÀÇÀo PREGÀO EI,ETRÔNICO r" 027.24-PE-StrDUC

/,)/-v "í.*}à a,

5o
o

)
C

listado do Cçará - Prcl'citura Municipal dc Ipuciras CII-
Àviso dc [,icitação - Rcalização <Jia 27 dc dczembro de 2024 às

09h00min, Prcgão clctrônico, mcnor prcço, N' 027.24-PIl-
SEDUC, o cdital podcrá scr adquirido nos endercços:
www.licitanct.conr.br c www.licimcocs.tcc.cc.gov.br/. Objcto:

^QLrsrÇÃO 
DE GÊNEROS 

^rrMENTICIOSDES'l.ln'ÂDOS 
^O ^TENDIMENI'O 

DO PROGR^M^
DÂ MERE.T'DÂ T]SCOI.AR, JUNTO À SECRE1ARIA I)E
EDUC^ÇÀO DESTE MUNrCíPlO l)E IPUEIR^S-CE. F-
mail para contato/informaçôcs cpl.ipuciras@gmail.com, das
08hs00min às l2hs00min c dc l3hs00min às l6hs00min. l2 dc
dezonbro 2024. lpuciras/CIi.

MÁRCOS KLINSMÁN OLIVEIRÁ MELO,

^gcntc 
dc ContraÍação.

Publicado por:
Caio Cósar Linharcs Fcncira

Código Idcntiíicador:6B4ltl:686

Matcria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ccará uo dia 1311212024. Edição 3609
A vcriiicaçào dc autcnticidadc da matéria podc scr fcita
infonrrando o código idcntificador no sitc:
htçs ://wwwdiariomunicipal. com.br/aprccc/

httpsJ/www.d ariomunicipal.corn.bíaprece/matcriâ/6848E686/5eO73dEBb7828O72ce'1fcb067902dd8d5e073d88b7828072ce1ícb067902dd8d 1t1



DúRlo oFrcrAr Do IlsrADo I sÍjzuE 3 | ANo xvl N'236 | FoRTALEZA, 13 DE DEZEMBRo DE 2024

Estado do Ccârá - Prcfcilurs Municip âl dc Grâçâ - Chamsmcnto Público N" 06.002/2024. A Prcfcitura dc GÉça vcm rcalizar $$,
06.002/2024, pâra aquisição dc gôncÍos alimcnticios diíctâmcntc da âgícultua familjar c do emprecndcdor familiar rrral conforme I
11.94712009 c Rcsoluçào !NDL n" 4/20l5,junto a SecÍetaria ds Lducação do Muoicípio dc Gmça/CIl, para o excÍcicio 2025. Os Grup

2025, às l0h00min, na sala dâ

14 da
rmâis1ln1'orm

devcrão apÍcscntâr a documcntação pâra habililaçào e Projeto dc Vcnda ató o dia 08 dcjanciÍo de

I-icitaçào. no cndcreço da Prcfcilurâ a Avenida Josc Catrdido dc Carvalho, s/N - Baino Ccnlro. l2 de deTcmhro de 2024 lst
Estado do Ceârá - prefoitura Municipsl dc Mauriti - Ertrâto dc 

^do§âo
N" 008/2024-SME. Adesão a Al,r dc Registro dc Prcços ' 006/2 ll

gcrcnciada pcla Seclctaria dc Àdministração dc QuixadrcE, oriunda do Preg ão Dlctrônico n' 006/2024-PIlRl'. Objcto: Aquisição dc

scndo 2 (dois) veículos popularcs c I (um) vcículo dc scte passagciros, dcstiÍados â atcndcÍ as nccessidadcs dâ Scüctaria Municipal de Ilduc

CL:. Ilmprcsa Detcntora: Ccvcma Comcrcio dc vciculos Maquinas Pccâs Scrvic os e Locacoes LTD^.. CNPJ sob o n' 35.307.250/0001-53
(RS 301.000,00). Ratifico a 

^dcsào 
na lormâ dâ I-ci. ylauriÍycE, l2 de dezemh ro de 2024. Gilbcrto Jüce dâ Silvâ - Sccrctário dê Edu

i/
valor adcrido*f.

Esfàdo do C€rrá - Câmsrr Municipal de Bo! Visgern - 
^viso 

dc l,icitaçâo - Concorrôncià Públlcr N" 002/2024-CIt. 
^ 

Câmâra MuniciPal dc Iloâ

Viâgcn, arravés do(a) seu(ua) Pregociro(a), toma público quc rcalizará as 09:00,dodia3l dc dezembro d.2024, no cÍIdcrcço clctrônico htlpsr/compEs.

.zí""not,rg;r..o-luil, càncooe,i"iu pirlji* n" oo2/2024-CIt. Objcro: Coniratação dc scrviços técnicos cspccializados dc asscssoriâ e consultoÍia nÂ área

àc ionrat,ifiã^a" ptUfiia, junto a Câmam Municipal dc Boa ViaS;n/CIi. O Edital e scus ancxos, podcrão scr obtidos nos cndcrcços elctÍônicos h(ps11

compras.rn2arccnoLogia.cim.br. Bon Viagem/CU; l2 de dezsmbro dr"'202,1. Rita de Cássir de Souss - 
^gente 

de Contrrtsçio.

Eslàdo do Ccârá - pref€irurr Municipd dc Ipuciras - Lriso ac I-ifiliOÍ il'rto^ou" O, ,, dc dczcmbro de 2024 às 09h00min, PrcSão lilctrônico,

Mcnor l,rêço, N. 027.24-l'B-SIiDUC, o Êditâl podcrá scradquirido nos cndarcços: www.licitânet.com.br c wwrr-licitacocs.tcc.cc.gov.br/. Objcloi 
^quisiçãoà"!ln"r." j.*ti"iot acstinarlos ao atendiminto do progràa da mcrcnda esiolar,junlo à SecretaÍia dc llducâção destc Municipio de Ipuciüs-CIl. l1-mail

prã"."i"t"liflt"rrr"ça"s cpl.ipuciras@gmail.oo-, ,lã" õSt sOOmin ri. l2hsoomin c dc l3hsoomin às l6hs00min. l2 dc dczêmbro 2024' IpuciÍâs/CE.

Mârcos Klinsman Olivcirâ Mclo - Àgentc dc Contratâção.

Irrâdo do Ccârá Prcfcirura Municipal dc Quixadá. A Sccrctâria dc 
^dminislração, 

loma público aos inlcrcssados, quc a data do ccíamc dc PÍcgào

t.llcrÍi)nico n,008/2024-PI;RP. rcltrcnrc ao icgistro dc prcços visando fuluÍa c cvcntual aquisição dc 8êncÍos alimcntlcios 
-pârâ_ 

âtendcr âmplamcnte

às dcmândas d!§ diversâs Sscíclârias do Muniápio rtc duiia<.1á,icl:, inrcrâlmcÍtc marcada paÍa 09:llÍ) hurai do dÂ l9llz/2i24,lica adiadâ para o dia

OàiOyZOZS. ás og,OO toras. lcndo cm visra a ncccssidade-dc altcraçõcs ao cdilaL alrâvós dc adendo, acoslado aos âulos. Julrdna Rocha Camciro Nicolau,

Secrctária de AdministÍação.

tNst ll.ul,o DE DESITNVOLVIMENTO DO',I R BALIIO - lD t - tsXlRATO DE 
^Dl',l'IVON'Ol/2024 ^O 

CONTR l0N'22/2023-CONIR^',IÀ\'lL:
IDf, CNpJ N'02.533.538/0001,97. CONTR TADA: XSOLU'IIONS CoMERCIÂt, DE INFORMÀTICA l,lDA, CNPJ:07.886.22310001-47. OLIJl'llor
prorrog:rção prazo. UASIt LEC^t-: Lci n" 8.666 193. Fonzleza,06lll/2024. Raimundo Nonâto Lima Ângclo c José Wellinglon Rals Filho

çl
;,ià 

|

:sc,c12@1J


